
8
4
2
0
5
6
5

0
3
0
0
0
7

1
3
3
1
4

VA
LE

N
TÍ

 E
N

RI
CH

Nº 13314
viernes
23 de septiembre 
2016
1 euro

las cajas de 
almacenaje 
del barça

consigue 
con sport 
gafas de 
realidad 
virtual  
POR SOLO 17,95 €
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confidencial sport
Messi no jugará con Argentina y 
confía estar al 100% contra el City

...y El club NO QUIERE GUERRAS
No contestará al seleccionador 
porque considera que es la mejor 
forma de respetar al jugador

Bauza ataca al barça...
“No cuidan a Leo 
y no me creo sus 
partes médicos”

MADRID  RAMOS, A DEBATE

DOS TRAMPAS 
EN LOS DOS 
ÚLTIMOS PARTIDOS

TODOS LOS EQUIPOS DEL FÚTBOL BASE, A ESCENA

SUPLEMENTO 
ESPECIAL 
DE LA MASIA 

BARÇA BUSQUETS FIRMÓ HASTA EL 2021

“MI SUEÑO ES 
RETIRARME 
EN EL BARÇA”

“volveré más 
fuerte”

OSASUNA, 1-ESPANYOL, 2: PRIMER triunfo DE LOS BLANQUIAZULES        VALENCIA, 2-ALAVÉS, 1: por fin ganÓ el valencia


